

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svenska Skorstenar AB

Org.nr. 556925-3486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jonas Sahlgren, Styrelseledamot  
2024-06-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Svenska Skorstenar AB är ett bolag som bedriver skorstenstättning, olika ventilations- och byggarbeten samt plåtslageriarbeten. From 2024-01-01 bedriver bolaget även fastighetsförvaltning. Företagets säte är Västerås.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	784 335	471 879	729 189	923 720
Resultat efter finansiella poster	85 608	144 068	146 831	141 677
Soliditet (%)	35,56	91,73	83,77	66,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget utökat sitt tjänsteutbud och from 2024-01-01 även bedriver fastighetsförvaltning.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	14 560	118 678	183 238
Utdelning		-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning		118 678	-118 678	0
Årets resultat			54 799	54 799
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>13 238</u>	<u>54 799</u>	<u>118 037</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 238
Årets resultat	54 799
	<u>68 037</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	68 037
	<u>68 037</u>

balansräkningar med tillhörande noter.

Svenska Skorstenar AB

Org.nr. 556925-3486

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		784 335	471 879
Övriga rörelseintäkter		0	2 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>784 335</u>	<u>474 565</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 593
Övriga externa kostnader		-127 215	-123 670
Personalkostnader	2	-566 674	-198 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 858</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-698 747</u>	<u>-330 428</u>
<b>Rörelseresultat</b>		85 588	144 137
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-76</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		20	-69
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		85 608	144 068
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-16 400</u>	<u>5 600</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-16 400</u>	<u>5 600</u>
<b>Resultat före skatt</b>		69 208	149 668
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 409	-30 990
<b>Årets resultat</b>		<u>54 799</u>	<u>118 678</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>21 641</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 641</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 641</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		128 275	62 925
Övriga fordringar		<u>16 116</u>	<u>1 211</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 391</b>	<b>64 136</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>232 389</u>	<u>147 204</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>232 389</b>	<b>147 204</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>376 780</b>	<b>211 340</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>398 421</b>	<b>211 340</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 238	14 560
Årets resultat		54 799	118 678
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>68 037</u>	<u>133 238</u>
<b>Summa eget kapital</b>		118 037	183 238
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		29 800	13 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>29 800</u>	<u>13 400</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	1 477
Övriga skulder		71 443	3 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 141	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>250 584</u>	<u>14 702</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>398 421</b>	<b>211 340</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,50	1,00
 <b>Not 3</b>		
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	26 499	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 499</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 858	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 641</b>	<b>0</b>

Svenska Skorstenar AB

Org.nr. 556925-3486

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Jonas Sahlgren

Jonas Sahlgren

2024-06-10